
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1440-^7 
^.06.2020. године 
К Р А Г У Ј Е В А Ц 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС 124/12,14/15 и 68/15) и 
немогућности окончања поступка јавне набавке број 40/2020 за Партију 4. покренуте 
одлуком ВП 3262 бр. 03-2/1440-2 од 27.05.2020. године, д о н о с и м: 

О Д Л У К У 
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ У ДРУГОЈ Ф А З И ОКВИРНОГ 
СПОРАЗУМА за Партију 4. Јавне набавке 40/2020 

1. Предмет набавке: 
Предмет јавне набавке за Партију 4 је :Плоче, лимови, траке и фолије: 

1. Трапезни пластифицирани лим дебљине 0,6 т т , 5т* 1т 40т2 . 

2. Подаци о покренутој јавној набавци: 
ВП 3262 Крагујевац (наручилац) донела је Одлуку о покретању поступка јавне набавке бр. 
03-2/1440-2 од 27.05.2020. године за набавку потрошног материјала по партијама: 

- Партија 1 (партија број 3 из ОС бр. 991-28 од 20.03.2018. године) - Разни неметални 
производи, 

- Партија 2 (партија број 4 из ОС бр. 991-28 од 20.03.2018. године) - Изолована жица 
и каблови, 

- Партија 3 (партија број 6 из ОС бр. 991-28 од 20.03.2018. године) - Прости метали, 
- Партија 4 (партија број 8 из ОС бр. 991-28 од 20.03.2018. године) - Плоче, лимови, 

траке и фолије, 
- Партија 5 (партија број 9 из ОС бр. 991-28 од 20.03.2018. године) - Каблови, жице и 

сродни производи, 
- Партија 6 (партија број 12 из ОС бр. 991-28 од 20.03.2018. године) - Браве, кључеви, 

шарке, 
- Партија 7 (партија број 13 из ОС бр. 991-28 од 20.03.2018. године) - Вијци. 

Јавна набавка је покренута као друга фаза оквирног споразума бр. 991-28 од 20.03.2018. 
године. 

Назив задатка: Потрошни материјал (број из ОРН 14000000). 

Чувати 5 година (до материјапно 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 11.06.2020. године 
Обрађивач: кп Мило]е/Чкоу вић 



Позив за подношење понуда јавно је објављен на интернет страници МО РС дана 
27.05.2020. године. 

3. Подаци о добијеним понудама: 
Начин, место и рок за подношење понуда били су дефинисани у позиву за подношење 
понуда, акт ВП 3262 Крагујевац бр. 03-2/1440-5 од 27.05.2020. године: 

> Начин: препорученом пошиљком у затвореним ковертама, 
> Место: ВП 3262 Крагујевац, улица Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, 
> Рок: 08.06.2020. године до 12.00 часова. 

До истека одрећеног рока за подношење понудај за ПАРТИЈУ број 4 стигле су две понуда. 

4. Образложење о обустави поступка: 
Добављач „ОКАБАС-РКОМЕТ^д.о.о. Нови Сад доставио је понуду за наведену партију, а 
није потписник оквирног споразума за партију број 8 из ОС бр.991-28, па наведена понуда 
није разматрана. 
Поступак јавне набавке за Партију 4 обуставља се јер је цена за реализацију набавке 
потрошног материјала понуђача „Втех" д.о.о Нови Сад, већа у односу на процењену 
вредност. 
Процењена вредност за реализацију набавке потрошног материјала за Партију 2 износи 
39.600,00 динара са ПДВ-ом, а цена понуђача је : 

> Понуда добављача „Втех" доо. из Новог Сада број 20-0406/1 од 04.06.2020. године 
за Партију 4. у износу од 59.100,00 динара са урачунатим ПДВ. 

5. Закључак: 
На основу стручне оцене понуда бр. 03-2/1440-12 од 11.06.2020. године и тачке 4. ове 
Одлуке обе понуде су оцењене као неприхватљиве, па се покренути поступак јавне набавке 
бр. 40/2020 за Партију 4, а на основу члана 3, став 1, тачка 33 Закона о јавним набавкама 
(„СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) о б у с т а в љ а . 

Узимајући у обзир потребу за потрошним материјалом, биће покренут нови поступак јавне 
набавке за Партију 4. а у складу са одобреним новчаним средствима. 

Претходно ће бити објављено обавештење о обустави поступка за Партију 4 јавне набавке 
бр. 40/2020. 

Доставити е-шаИ-ом: 
- „ТР ВОЈА№' д.о.о.. 

нл/мч 

59 х П Д Л Ц 1 1 1 

- „ОЕМАХ" д.о.о., 
- „ВШЕХ" д.о.о., 

- ^ГРАДАЦ ПРОМЕТ" д.о.о., 

- "„Е1ЛЖТКА 818ТЕМ" д.о.о. 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 


